ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05.11.2020 №426

О назначении представителей
работодателя для участия
в коллективных переговорах

В соответствии со статьей 37 Трудового Кодекса Российской Федерации
и в связи с коллективными переговорами по подготовке проекта
коллективного договора между Отделом и работниками отдела образования
Администрации Обливского района на 2021-2023 г.г.

ПРИКАЗЫВ АЮ:

1. Назначить представителями работодателя в коллективных переговорах
следующих работников:

- Главного специалиста -  Финогенову.;

- Главного бухгалтера -  Лаптеву Л.А.

2. Уполномочить указанных п. 1 настоящего Приказа работников на
подготовку и обсуждение проекта коллективного договора.

С приказом ознакомлены

Заведующий Отделом о(
Администрации Обливск
Заведующий Отделом о(

Финогенова О.Г.

Лаптева Л.А.

Н.А. Малахова